
Proposta Numero: DEL-1382-2021 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: COMITATO  AZIENDALE  PERMANENTE  PER  LA MEDICINA PEDIATRICA,
EX  ART.  23  DELL’ACN  2009:  SOSTITUZIONE  COMPONENTE  DI  PARTE
SINDACALE

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO che 

                     -con l’entrata in vigore dell’Accordo Collettivo Nazionale del 29.07.2009, per la
disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina Pediatrica, con delibera n. 2517 del 23.02.2010 si è
proceduto alla ricostituzione del Comitato Aziendale Permanente per la Medicina Pediatrica, ex art.
23 dell’ACN 2009;

                      -il Comitato Aziendale di Medicina Pediatrica attualmente risulta costituito dai
seguenti componenti, giusta delibera n. 1516 del 22.11.2018:

 Presidente: Dr. Vito Gregorio Colacicco in qualità di Direttore Sanitario;
 Componenti  di  parte  pubblica:  Avv.  Domenico  Semeraro,  Dott.ssa  Paola  Fischetti,

Dr.ssa Giuseppina Ronzino; 
 Componenti di parte sindacale: delegazione FIMP composta da 4 rappresentanti:

 DR.SSA TERESA CAZZATO
 DR. SSA MARIA FILOMENA VALENTINO
 DR. CATALDO INFESTA
 DR. MARIO MARRANZINI

CONSIDERATO che 

                          -nella seduta del 18.05.2021 il Comitato Aziendale di Medicina Pediatrica ha preso
atto  delle  dimissioni  del  dr.  Infesta  Cataldo,  in  qualità  di  membro  componente  del  medesimo
Comitato;

                        -la F.I.M.P, nella predetta seduta, ha proposto in sostituzione del dr. Infesta Cataldo,
quale componente di parte sindacale, il dr. Gurrado Raffaele, medico pediatra convenzionato con
questa Azienda;



RITENUTO  di  dover  procedere  alla  nomina  del  dr.  Gurrado  Raffaele,  Delegato  F.I.M.P.,  in
sostituzione del dr. Infesta Cataldo di cui alla delibera n. 1516 del 22.11.2018:

                                                      D E L I B E R A

per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante
e sostanziale:

1) di  prendere  atto  delle  dimissioni  del  dr.  Infesta  Cataldo  quale  componente  di  parte
sindacale  del  Comitato  Aziendale  Permanente  per  la  Medicina  Pediatrica,   ex  art.  23
dell’ACN 2009;

2) di nominare il dr. Gurrado Raffaele componente di parte sindacale del CPA in sostituzione
del dr. Infesta Cataldo;

3) di  prendere atto che, per l’effetto della sostituzione di cui sopra, il Comitato Aziendale di
Medicina Pediatrica risulta costituito dai seguenti componenti:

 Presidente: Dr. Vito Gregorio Colacicco in qualità di Direttore Sanitario;
 Componenti  di  parte  pubblica:  Avv.  Domenico  Semeraro,  Dott.ssa  Paola  Fischetti,

Dr.ssa Giuseppina Ronzino; 
 Componenti di parte sindacale: delegazione FIMP composta da 4 rappresentanti:

 DR.SSA TERESA CAZZATO
 DR. SSA MARIA FILOMENA VALENTINO
 DR. GURRADO RAFFAELE
 DR. MARIO MARRANZINI

4) di notificare il presente atto ai componenti del Comitato Aziendale di Medicina Pediatrica e
al dr. Infesta Cataldo

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


